04/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/843CB273 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PP 084/2017 - REGISTRO DE PREÇO PARA

POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA

REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n° 1710180033
AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do seu Pregoeiro Oficial,
devidamente instituído pelo Sr. Prefeito Municipal através da Portaria
Municipal, torna público que realizará certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 084/2017, tipo MENOR PREÇO por
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL
AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA.
DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO: 22 de dezembro de 2017, às 08:00 horas
(horário local). LOCAL: Na Sala de Licitações do Centro
Administrativo/Prefeitura Municipal de Caicó/RN, situada na Av. Cel.
Martiniano, 993 – Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000.
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, de 08:00 às
12:00 horas, endereço acima citado ou pelo e-mail:
cpl-caico@hotmail.com. O Edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico
www.caico.rn.gov.br.

Caicó – RN, 01 de dezembro de 2017.

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:

Roberth Batista de Medeiros
Código Identificador:843CB273

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/12/2017. Edição 1655
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/